1

1

全国职业院校汽车专业教师能力大赛智能网
联汽车测试装调技术赛项执行委员会

关于第八届全国职业院校汽车专业教师能力大赛“风
向标杯”智能网联汽车测试装调技术赛项比赛（报到）

的通知
各相关单位：

在各方的支持和配合下，第八届全国职业院校汽车专业教师能力

大赛“风向标杯”智能网联汽车测试装调技术赛项的各项筹备工作进

展顺利，比赛将于 2025 年 6 月 21-23 日在河南郑州举办。现将相关

事宜通知如下：

一、时间及地点

（一）报到时间、地点

1.报到时间：2025 年 6月 21 日 8:00-18:00

2.报到地点：

星程酒店（郑州荥阳新区店），河南省郑州市荥阳市荥泽大道与

康泰路交叉口东南角。

3.酒店联系人:

贾桃，151 3622 5251。

（二）比赛时间、地点

1.比赛时间

2025 年 6月 22-23 日 9:00-18:00（24 日可返程，具体时间安排

详见《赛项指南》）

2

2

2.比赛地点

郑州汽车工程职业学院砺工楼

地址：河南省郑州市中原区兰州路 16号

（具体赛位详见《赛项指南》）

二、注意事项

1.参赛队须是已报名本届全国职业院校汽车专业教师能力大赛

“风向标杯”智能网联汽车测试装调技术赛项并审批通过的院校队伍。

2.各参赛队请扫描以下二维码，并于 6 月 18 日前填写下方酒店

预定信息表。

3.比赛设置观摩区域，请观摩代表请扫描以下二维码，于 6 月

18 日前完成信息提交。

4.按照大赛相关制度规定，若学校因故确需退赛，还请联系赛项

执委会获取《退赛申请书》，填写盖章并由赛项执委会提交给大赛组

委会备案。

三、其他事宜

3

3

1.本次比赛不收取参赛费用，比赛期间参赛队餐费、住宿费自理。

2.本次比赛不安排接送站，请参赛队自行前往报到酒店。

3.比赛期间组委会秘书处将安排车辆进行酒店-赛场的接送，未

入住推荐酒店的参赛队员/观摩代表可自行前往比赛院校，或到指定

酒店乘车。

4.未入住推荐酒店的参赛代表、观摩代表也须在报到时间到报到

处领取比赛材料。

四、联系方式

1）赛项执委会：

联系人：马老师，152 3743 6821。

2）技术支持：

联系人：刘老师，132 5368 6870。

附件：交通指引

全国职业院校汽车专业教师能力大赛

智能网联汽车测试装调技术赛项执委会

（郑州汽车工程职业学院 代章）

2025 年 6月 12 日

4

4

附件：交通指引

1.郑州火车站

（1）乘坐 10 号地铁（郑州西站方向）到李商隐公园站下车。

（2）换乘坐荥阳 3 路公交（荥阳火车站方向）到荥泽大道康泰

路口；步行 5分钟左右到星程酒店（郑州西站吾悦广场店）。

2.郑州东站

（1）乘坐 1 号地铁（河南工业大学方向）到郑州火车站。

（2）换乘 10 号线地铁（郑州西站方向）到李商隐公园站下车。

（3）换乘坐荥阳 3 路公交（荥阳火车站方向）到荥泽大道康泰

路口；步行 5分钟左右到星程酒店（郑州西站吾悦广场店）。

3.新郑机场

（1）乘坐城郊线（南四环方向）到达南五里堡。

（2）换乘 5 号线内环（冯庄方向）到市中心医院。

（3）换乘 10 号线地铁（郑州西站方向）到李商隐公园站）下车。

（4）乘坐荥阳 3 路（荥阳火车站方向）到荥泽大道康泰路口；

步行 5 分钟左右到星程酒店（郑州西站吾悦广场店）。

4.郑州西站

（1）乘坐荥阳 1 路（郑上路荥密路口站方向）到荥泽大道康泰

路口下车。

（2）步行 5 分钟左右到星程酒店（郑州西站吾悦广场店）。

5.自驾：导航“星程酒店（郑州西站吾悦广场店）”即可。